
  

Docu 48340  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 

portant premier ajustement de la réforme des milieux 

d'accueil  
 

A.Gt 17-09-2020  M.B. 28-09-2020 
Addendum : M.B. 08-10-2020 

 

Modification : 

A.C.E. 14-06-2023 – M.B. 10-01-2024 
 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu les articles 7 et 15 du décret du 21 février 2019 visant à renforcer la 

qualité et l'accessibilité de l'accueil de la petite enfance en Communauté 
française ; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 2 mai 2019 
fixant le régime d'autorisation et de subvention des crèches, des services 
d'accueil d'enfants et des (co)accueillant(e)s d'enfants indépendant(e)s ; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 22 mai 
2019 fixant le régime transitoire des milieux d'accueil, modifiant l'arrêté du 
Gouvernement de la Communauté française du 2 mai 2019 fixant le régime 
d'autorisation et de subvention des crèches, des services d'accueil d'enfants et 
des (co)accueillant(e)s d'enfants indépendant(e)s et abrogeant l'arrêté du 
Gouvernement de la Communauté française du 27 février 2003 portant 
réglementation générale des milieux d'accueil, l'arrêté du 1er février 2017 
approuvant le règlement de l'Office relatif à l'autorisation d'accueil, l'arrêté du 
Gouvernement de la Communauté française du 5 mai 2004 relatif à la 
reconnaissance des formations et qualifications du personnel des milieux 
d'accueil, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 17 
septembre 2003 relatif aux cas de force majeure et circonstances 
exceptionnelles, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 19 
juin 2003 fixant la liste des catégories de services ou institutions dispensées 
d'autorisation et l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 19 
juillet 2007 portant approbation des modalités fixées par l'ONE en vertu de 
l'article 18 de l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 27 
février 2003 portant réglementation des milieux d'accueil ; 

Vu le «test genre» réalisé le 12 juin 2020 établi en application de l'article 
4, alinéa 2 1°, du décret du 7 janvier 2016 relatif à l'intégration de la dimension 
de genre dans l'ensemble des politiques de la Communauté française ; 

Vu l'avis du Conseil d'avis de l'Office de la naissance et de l'enfance, 
donné le 9 juillet 2020 ; 

Vu l'avis du Conseil d'administration de l'Office de la naissance et de 
l'enfance, donné le 26 août 2020 ; 

Vu l'avis n° 67.648/2/V du Conseil d'Etat, donné le 27 juillet 2020, en 
application de l'article 84, § 1er, alinéa 1er, 2°, des lois sur le Conseil d'Etat, 
coordonnées le 12 janvier 1973 ; 

Sur la proposition de la Ministre de l'Enfance ; 
 
Après délibération, 
 
Arrête : 
 

  



  

Docu 48340  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

CHAPITRE Ier. - Modifications de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 2 mai 2019 fixant le régime d'autorisation 

et de subvention des crèches, des services d'accueil d'enfants et des 

(co)accueillant(e)s d'enfants indépendant(e)s 
 
Article 1er. - A l'article 5 de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 2 mai 2019 fixant le régime d'autorisation et de 
subvention des crèches, des services d'accueil d'enfants et des 
(co)accueillant(e)s d'enfants indépendant(e)s, le paragraphe 2 est remplacé par 
ce qui suit : «§ 2. Le service d'accueil d'enfants ou la crèche doit être organisé 
par une personne morale.». 

 
Article 2. - A l'article 8, alinéa 1er, du même arrêté, les mots «en ce 

compris ses propres enfants de moins de 3 ans présents dans le lieu d'accueil» 
sont insérés entre les mots «4 enfants équivalents temps plein» et les mots «et 
de 5 enfants présents simultanément au plus». 

 
Article 3. - A l'article 11, alinéa 2, 5°, du même arrêté, les mots 

«conformes aux articles 50 à 55» sont remplacés par les mots «conformes aux 
articles 50 à 54». 

 
[Article 4. - L'article 14 du même arrêté est remplacé par ce qui suit : 

«Article 14. Le personnel du service d'accueil d'enfants et de la crèche ne peut 
faire partie des instances décisionnelles du pouvoir organisateur qu'à 
concurrence de la moitié de leurs membres au maximum.»]1. 

 
Article 5. - A l'article 22, alinéa 2, du même arrêté, les mots «et des co-

accueils salariés» sont supprimés. 
 
[Article 6. - L'article 33 du même arrêté est complété par un alinéa 

rédigé comme suit : «L'ONE détermine les modalités relatives à l'ouverture des 
lieux d'accueil des services d'accueil d'enfants.»]2. 

 
Article 7. - A l'article 34, alinéa 2, du même arrêté, la numérotation «a, 

c, d, e, f, g, h, i, j, k, l, m» est remplacée par la numérotation : «a, b, c, d, e, f, g, 
h, i, j, k, l». 

 
Article 8. - A l'article 37, les modifications suivantes sont apportées : 
1° à l'alinéa 1er, les mots «selon les modalités reprises en annexe» sont 

supprimés ; 
2° à l'alinéa 2, les mots «d'un service d'accueil d'enfants ou» sont 

supprimés. 
 
Article 9. - A l'article 38, § 3, alinéa 2, du même arrêté, la phrase «Toute 

décision d'octroi ou de refus définitif d'autorisation est également notifiée au 
Bourgmestre compétent» est supprimée. 

 
Article 10. - A l'article 44, alinéa 1er, du même arrêté, les mots 

«conformément à l'article 55» sont remplacés par les mots «conformément à 
l'article 54». 

 

                                            
1 Disposition annulée par l’arrêt du Conseil d’Etat n°256.779 du 14 juin 2023 
2 Disposition annulée par l’arrêt du Conseil d’Etat b°256.779 du 14 juin 2023 



  

Docu 48340  p.3 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

Article 11. - L'article 58, 2., est complété par le texte suivant : «Pour 
l'application de cette norme, il sera tenu compte de l'organisation pratique des 
sections au sein du lieu d'accueil.». 

 
Article 12. - A l'article 64, alinéa 1er, du même arrêté, les mots «Toute 

ouverture d'un nouveau lieu d'accueil ou déménagement même temporaire 
d'un lieu d'accueil» sont remplacés par les mots «Tout déménagement, même 
temporaire, d'un lieu d'accueil d'une crèche ou d'un(e) accueillant(e) d'enfants 
indépendant(e)». 

 
Article 13. - A l'article 80, alinéa 1er, du même arrêté, le mot 

«compétents» est supprimé. 
 
Article 14. - A l'article 86, § 1er, 2e tiret, du même arrêté, les mots «selon 

les modalités révues à l'article 15 du décret» sont remplacés par les mots «selon 
les modalités prévues à l'article 10 du décret». 

 
Article 15. - A l'article 87 du même arrêté, il est ajouté un 4° rédigé 

comme suit : 
«4° la crèche doit être organisée par une association sans but lucratif, un 

pouvoir public ou une société coopérative agréé comme entreprise sociale.». 
 
Article 16. - L'article 88, 2°, du même arrêté est complété par ce qui suit : 
«ou d'au moins 11h par jour à fixer entre 6h et 19h, du lundi au vendredi 

et minimum 230 jours par an. La durée d'ouverture journalière de la crèche 
peut être réduite de maximum 3h par mois pour l'organisation de réunions 
d'équipe pour autant que le contrat d'accueil ou le projet d'accueil le prévoie». 

 
Article 17. - L'article 89 du même arrêté est remplacé par le texte 

suivant : 
 
«Article 89. - § 1er. Le droit au subside d'accessibilité renforcée sociale 

ou horaire en crèche est octroyé au pouvoir organisateur de la crèche 
moyennant le respect des conditions suivantes : 

1° le respect des conditions visées à l'article 88, 1° à 4° ; 
2° le dépôt d'un projet selon modèle déterminé par l'ONE portant d'une 

part sur les besoins identifiés justifiant une accessibilité sociale ou horaire 
renforcée et d'autre part sur les moyens que le pouvoir organisateur entend 
mettre en oeuvre pour rencontrer ces besoins incluant l'implication du 
personnel, les partenariats, l'adaptation du projet d'accueil et l'implication des 
parents ; 

3° pour l'accessibilité sociale renforcée : selon les modalités fixées par 
l'ONE, accorder une priorité à l'inscription portant sur plus de 50% à 80% de 
sa capacité autorisée pour répondre à des besoins spécifiques au sens de 
l'article 88, 5° ; 

4° pour l'accessibilité horaire renforcée : selon les modalités fixées par 
l'ONE offrir une disponibilité d'accueil de minimum 15 heures par semaine au- 
delà des minima requis par l'article 88, 2° dans les périodes suivantes : 

- le matin avant 7 heures ; 
- l'après-midi après 18 heures ; 
- le week-end. 
 
§ 2. Les droits aux subsides d'accessibilité sociale ou horaire renforcée 

peuvent être cumulés. Le droit au subside d'accessibilité renforcée est octroyé 
pour une durée de cinq ans renouvelable après évaluation par l'ONE portant 



  

Docu 48340  p.4 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

sur la mise en oeuvre du projet visé au § 1er 2°, la qualité et l'accessibilité de 
l'accueil, le respect des conditions d'octroi du droit au subside.». 

 
Article 18. - L'article 91 du même arrêté est complété par un 5° rédigé 

comme suit : 
«5° le service d'accueil d'enfants doit être organisé par une association 

sans but lucratif, un pouvoir public ou une société coopérative agréé comme 
entreprise sociale.». 

 
Article 19. - L'article 93 du même arrêté est remplacé par le texte 

suivant : 
«Article 93. Le droit au subside d'accessibilité sociale renforcée d'un 

service d'accueil d'enfants est octroyé au pouvoir organisateur de celui-ci 
moyennant le respect des conditions suivantes : 

1° le respect des conditions visées à l'article 92 ; 
2° le dépôt d'un projet selon le modèle déterminé par l'ONE portant, d'une 

part, sur les besoins identifiés justifiant une accessibilité sociale renforcée et, 
d'autre part, sur les moyens que le pouvoir organisateur entend mettre en 
oeuvre pour rencontrer ces besoins, incluant l'implication du personnel, les 
partenariats, l'adaptation du projet d'accueil et l'implication des parents ; 

3° selon les modalités fixées par l'ONE, accorder une priorité sur 
l'inscription portant sur plus de 50% à 80% de la capacité d'accueil d'une partie 
des lieux d'accueil du service avec un minimum de 36 places pour répondre à 
des besoins spécifiques au sens de l'article 88, 5°.  

 
Le droit au subside d'accessibilité sociale renforcée est octroyé pour une 

durée de 5 ans renouvelable après évaluation par l'ONE portant sur la mise 
en oeuvre du projet visé à l'alinéa 1er 2°, la qualité et l'accessibilité de l'accueil, 
le respect des conditions d'octroi du droit au subside.». 

 
Article 20. - A l'article 94 du même arrêté, l'alinéa 2 est complété par les 

mots «pour autant que l'engagement du membre du personnel soit effectif». 
 
Article 21. - A l'article 99 du même arrêté, les modifications suivantes 

sont apportées : 
1° au 1er tiret, les mots «0,5 ETP pour 35 places» sont remplacés par les 

mots «0,5 ETP jusqu'à 35 places» ; 
2° au 2ème tiret, les mots «0,75 ETP jusqu'à 70 places» sont remplacés 

par les mots «0,75 ETP de 42 à 70 places». 
 
Article 22. - A l'article 105, § 4, du même arrêté, les mots «définis à 

l'article 1er 9° et 11°» et «au sens de l'article 1er, 12°» sont supprimés. 
 
Article 23. - A l'article 107 du même arrêté, les mots «visée aux articles 

97 à 100» sont remplacés par les mots «visée aux articles 98 à 100».  
 
Article 24. - A l'article 110, § 2 du même arrêté, l'alinéa 3 est complété 

par les mots «à l'exception du personnel des lieux d'accueil». 
 
Article 25. - A l'article 126, § 1er, 1°, du même arrêté, les mots «entre 5 

et 10 heures» sont remplacés par les mots «de 5 heures et plus». 
 
Article 26. - L'article 130 du même arrêté est complété par un alinéa, 

rédigé comme suit : 



  

Docu 48340  p.5 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

«Par dérogation à l'alinéa 1er, pour les crèches ne bénéficiant pas de 
subsides visés au titre III, l'article 15 et l'article 59, entrent en vigueur en 1er 
janvier 2022.». 

 
Article 27. - Dans le même arrêté, il est inséré un article 130/1 rédigé 

comme suit : 
 
«Article 130/1. - Par dérogation à l'article 59, le personnel de direction 

d'un milieu d'accueil autorisé avant le 1er juillet 2020 ne bénéficiant pas de 
subsides visés au titre III peut compter dans l'encadrement de la crèche.». 

 
Par dérogation à l'article 5 § 2, une crèche autorisée avant le 1erjuillet 

2020 et ne bénéficiant pas de subsides visés au Titre III peut être organisée 
par une personne physique jusqu'au 1er janvier 2026». 

 
Article 28. - A l'annexe 2 du même arrêté, intitulée «tableau des motifs 

et modalités de justification pouvant être pris en compte à concurrence du 
quota de 40 jours visé à l'article 124 § 2 alinéa 1er», les mots «déclaration sur 
l'honneur» en tant que justificatifs sont remplacés par «notification orale ou 
écrite». 

 

CHAPITRE II. - Modifications de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 22 mai 2019 fixant le régime transitoire 

des milieux d'accueil modifiant l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 2 mai 2019 fixant le régime d'autorisation 

et de subvention des crèches, des services d'accueil d'enfants et des 

(co)accueillant(e)s d'enfants indépendant(e)s et abrogeant l'arrêté 

du Gouvernement de la Communauté française du 27 février 2003 

portant réglementation générale des milieux d'accueil, l'arrêté du 1er 

février 2017 approuvant le règlement de l'Office relatif à 

l'autorisation d'accueil, l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 5 mai 2004 relatif à la reconnaissance des 

formations et qualifications du personnel des milieux d'accueil, 

l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 17 

septembre 2003 relatif aux cas de force majeure et circonstances 

exceptionnelles, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 19 juin 2003 fixant la liste des catégories de services ou 

institutions dispensées d'autorisation et l'arrêté du Gouvernement 

de la Communauté française du 19 juillet 2007 portant approbation 

des modalités fixées par l'ONE en vertu de l'article 18 de l'arrêté du 

Gouvernement de la Communauté française du 27 février 2003 

portant réglementation des milieux d'accueil 
 
Article 29. - L'intitulé de l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 22 mai 2019 fixant le régime transitoire des milieux d'accueil, 
modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 2 mai 
2019 fixant le régime d'autorisation et de subvention des crèches, des services 
d'accueil d'enfants et des (co)accueillant(e)s d'enfants indépendant(e)s et 
abrogeant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 27 
février 2003 portant réglementation générale des milieux d'accueil, l'arrêté du 
1er février 2017 approuvant le règlement de l'Office relatif à l'autorisation 



  

Docu 48340  p.6 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

d'accueil, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 5 mai 
2004 relatif à la reconnaissance des formations et qualifications du personnel 
des milieux d'accueil, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
du 17 septembre 2003 relatif aux cas de force majeure et circonstances 
exceptionnelles, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 19 
juin 2003 fixant la liste des catégories de services ou institutions dispensées 
d'autorisation et l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 19 
juillet 2007 portant approbation des modalités fixées par l'ONE en vertu de 
l'article 18 de l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 27 
février 2003 portant réglementation des milieux d'accueil est remplacé par 
«arrêté du Gouvernement de la Communauté française fixant le régime 
transitoire des milieux d'accueil». 

 
Article 30. - Dans les articles 2, 3 et 4 du même arrêté, les mots «Sans 

préjudice de l'article 17 du décret» ou «sans préjudice des articles 15 et 17 du 
décret» sont chaque fois remplacés par les mots «sans préjudice de l'article 15 
du décret». 

 
Article 31. - A l'article 8 du même arrêté, les mots «visés à l'article 

4, § 1er» sont remplacés par les mots «visés à l'article 4, alinéa 1er».  
 
Article 32. - A l'article 11 du même arrêté, les modifications suivantes 

sont apportées : 
1° au paragraphe 2, les mots «des articles 57 à 59» sont remplacés par les 

mots «des articles 57 et 58» ; 
2° le paragraphe 3 est complété par un alinéa rédigé comme suit : 
«Dans l'intervalle, lorsque la contribution financière moyenne par jour et 

par enfant visée à la réglementation existante dépasse un montant fixé par 
l'Office, lequel ne peut être supérieur à 12,05 euros, une cotisation est perçue 
par l'Office de la Naissance et de l'Enfance à charge de la crèche, conformément 
au tableau en annexe du présent arrêté. 

 
Un montant est prélevé sur le produit de la cotisation perçue par l'Office 

de la Naissance et de l'Enfance en vue de garantir à chaque crèche une 
contribution financière moyenne par jour et par enfant de 12,03 euros.». 

 
Article 33. - L'article 12/1 du même arrêté est complété par un alinéa 

rédigé comme suit : 
«Durant la période s'étendant du 1er juillet 2020 au 31 décembre 2021, 

l'ONE testera les modalités de subsides d'accessibilité et d'accessibilité 
renforcée auprès des milieux d'accueil visés à l'alinéa 1er. A cette fin, l'ONE 
organisera des rencontres individuelles avec les pouvoirs organisateurs des 
milieux d'accueil concernés.».  

 
Article 34. - Dans l'article 13 du même arrêté, les mots «l'article 130, 

alinéa 3» sont remplacés par «l'article 130, alinéas 2 et 3». 
 
Article 35. - Dans le même arrêté, il est inséré une annexe 2 intitulée 

«tableau de rétrocession visé l'article 11, § 3».  
 

CHAPITRE III. - Dispositions finales 
 
Article 36. - Le présent arrêté produit ses effets le 1er septembre 2020. 
Par dérogation à l'alinéa 1er, les articles 26, 32 et 35 produisent leurs 

effets le 1er janvier 2020. 



  

Docu 48340  p.7 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

 
Article 37. - Le Ministre qui a l'enfance dans ses attributions est chargée 

de l'exécution du présent arrêté. 
 

  



  

Docu 48340  p.8 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

Bruxelles, le 17 septembre 2020. 
 

Pour le Gouvernement : 

Le Ministre-Président, 

P.-Y. JEHOLET 

La Ministre de l'Enfance, de la Santé, de la Culture, des Médias et des Droits 
des femmes, 

B. LINARD 

  



  

Docu 48340  p.9 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

 

Annexe à l’arrêté du Gouvernement de la Communauté française 

portant premier ajustement de la réforme des milieux d’accueil 

 

 

Annexe 2 de l’arrêté du Gouvernement de la Communauté française 

du 22 mai 2019 fixant le régime transitoire des milieux d'accueil, 

modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 

2 mai 2019 fixant le régime d'autorisation et de subvention des 

crèches, des services d'accueil d'enfants et des (co)accueillant(e)s 

d'enfants indépendant(e)s et abrogeant l'arrêté du Gouvernement de 

la Communauté française du 27 février 2003 portant réglementation 

générale des milieux d'accueil, l'arrêté du 1er février 2017 approuvant 

le règlement de l'Office relatif à l'autorisation d'accueil, l'arrêté du 

Gouvernement de la Communauté française du 5 mai 2004 relatif à la 

reconnaissance des formations et qualifications du personnel des 

milieux d'accueil, l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 17 septembre 2003 relatif aux cas de force majeure et 

circonstances exceptionnelles, l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 19 juin 2003 fixant la liste des catégories 

de services ou institutions dispensées d'autorisation et l'arrêté du 

Gouvernement de la Communauté française du 19 juillet 2007 portant 

approbation des modalités fixées par l'ONE en vertu de l'article 18 de 

l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 27 février 

2003 portant réglementation des milieux d'accueil 

 

 

 

ANNEXE 2 : TABLEAU DE RETROCESSION VISE A 

L’ARTICLE 11, § 3  
 

 

 

 

 

 

TABLEAU DE RETROCESSION  

PFP moyenne Rétro journalière Soit 

0 0,00 0,000% 

12,03 0,00 0,000% 

12,05 0,02 0,166% 



  

Docu 48340  p.10 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

12,07 0,04 0,331% 

12,09 0,06 0,496% 

12,11 0,08 0,661% 

12,13 0,10 0,824% 

12,15 0,12 0,988% 

12,17 0,14 1,150% 

12,19 0,16 1,313% 

12,21 0,18 1,474% 

12,23 0,20 1,635% 

12,25 0,22 1,796% 

12,27 0,24 1,956% 

12,29 0,26 2,116% 

12,31 0,28 2,275% 

12,33 0,30 2,433% 

12,35 0,32 2,591% 

12,37 0,34 2,749% 

12,39 0,36 2,906% 

12,41 0,38 3,062% 

12,43 0,40 3,218% 

12,45 0,42 3,373% 

12,47 0,44 3,528% 

12,49 0,46 3,683% 

12,51 0,48 3,837% 

12,53 0,50 3,990% 

12,55 0,52 4,143% 



  

Docu 48340  p.11 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

12,57 0,54 4,296% 

12,59 0,56 4,448% 

12,61 0,58 4,600% 

12,63 0,60 4,751% 

12,65 0,62 4,901% 

12,67 0,64 5,051% 

12,69 0,66 5,201% 

12,71 0,68 5,350% 

12,73 0,70 5,499% 

12,75 0,72 5,647% 

12,77 0,74 5,795% 

12,79 0,76 5,942% 

12,81 0,78 6,089% 

12,83 0,80 6,235% 

12,85 0,82 6,381% 

12,87 0,84 6,527% 

12,89 0,86 6,672% 

12,91 0,88 6,816% 

12,93 0,90 6,961% 

12,95 0,92 7,104% 

12,97 0,94 7,247% 

12,99 0,96 7,390% 

13,01 0,98 7,533% 

13,03 1,00 7,675% 

13,05 1,02 7,816% 



  

Docu 48340  p.12 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

13,07 1,04 7,957% 

13,09 1,04 7,945% 

13,11 1,04 7,933% 

13,13 1,04 7,921% 

13,15 1,04 7,909% 

13,17 1,04 7,897% 

13,19 1,04 7,885% 

13,21 1,04 7,873% 

13,23 1,04 7,861% 

13,25 1,04 7,849% 

13,27 1,04 7,837% 

13,29 1,06 7,976% 

13,31 1,06 7,964% 

13,33 1,06 7,952% 

13,35 1,06 7,940% 

13,37 1,06 7,928% 

13,39 1,06 7,916% 

13,41 1,06 7,905% 

13,43 1,06 7,893% 

13,45 1,06 7,881% 

13,47 1,06 7,869% 

13,49 1,06 7,858% 

13,51 1,08 7,994% 

13,53 1,08 7,982% 

13,55 1,08 7,970% 



  

Docu 48340  p.13 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

13,57 1,08 7,959% 

13,59 1,08 7,947% 

13,61 1,08 7,935% 

13,63 1,08 7,924% 

13,65 1,08 7,912% 

13,67 1,08 7,901% 

13,69 1,08 7,889% 

13,71 1,08 7,877% 

13,73 1,10 8,012% 

13,75 1,10 8,000% 

13,77 1,10 7,988% 

13,79 1,10 7,977% 

13,81 1,10 7,965% 

13,83 1,10 7,954% 

13,85 1,10 7,942% 

13,87 1,10 7,931% 

13,89 1,10 7,919% 

13,91 1,10 7,908% 

13,93 1,10 7,897% 

13,95 1,12 8,029% 

13,97 1,12 8,017% 

13,99 1,12 8,006% 

14,01 1,12 7,994% 

14,03 1,14 8,125% 

14,05 1,16 8,256% 



  

Docu 48340  p.14 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

14,07 1,18 8,387% 

14,09 1,20 8,517% 

14,11 1,22 8,646% 

14,13 1,24 8,776% 

14,15 1,26 8,905% 

14,17 1,26 8,892% 

14,19 1,26 8,879% 

14,21 1,26 8,867% 

14,23 1,26 8,855% 

14,25 1,26 8,842% 

14,27 1,26 8,830% 

14,29 1,26 8,817% 

14,31 1,28 8,945% 

14,33 1,28 8,932% 

14,35 1,28 8,920% 

14,37 1,28 8,907% 

14,39 1,28 8,895% 

14,41 1,28 8,883% 

14,43 1,28 8,870% 

14,45 1,28 8,858% 

14,47 1,28 8,846% 

14,49 1,28 8,834% 

14,51 1,30 8,959% 

14,53 1,30 8,947% 

14,55 1,30 8,935% 



  

Docu 48340  p.15 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

14,57 1,30 8,922% 

14,59 1,30 8,910% 

14,61 1,30 8,898% 

14,63 1,30 8,886% 

14,65 1,30 8,874% 

14,67 1,30 8,862% 

14,69 1,30 8,850% 

14,71 1,32 8,973% 

14,73 1,32 8,961% 

14,75 1,32 8,949% 

14,77 1,32 8,937% 

14,79 1,32 8,925% 

14,81 1,32 8,913% 

14,83 1,32 8,901% 

14,85 1,32 8,889% 

14,87 1,32 8,877% 

14,89 1,32 8,865% 

14,91 1,34 8,987% 

14,93 1,34 8,975% 

14,95 1,34 8,963% 

14,97 1,34 8,951% 

14,99 1,34 8,939% 

15,01 1,34 8,927% 

15,03 1,36 9,049% 

15,05 1,38 9,169% 



  

Docu 48340  p.16 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

15,07 1,40 9,290% 

15,09 1,42 9,410% 

15,11 1,44 9,530% 

15,13 1,46 9,650% 

15,15 1,48 9,769% 

15,17 1,50 9,888% 

15,19 1,50 9,875% 

15,21 1,50 9,862% 

15,23 1,50 9,849% 

15,25 1,50 9,836% 

15,27 1,50 9,823% 

15,29 1,50 9,810% 

15,31 1,50 9,798% 

15,33 1,52 9,915% 

15,35 1,52 9,902% 

15,37 1,52 9,889% 

15,39 1,52 9,877% 

15,41 1,52 9,864% 

15,43 1,52 9,851% 

15,45 1,52 9,838% 

15,47 1,52 9,825% 

15,49 1,52 9,813% 

15,51 1,54 9,929% 

15,53 1,54 9,916% 

15,55 1,54 9,904% 



  

Docu 48340  p.17 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

15,57 1,54 9,891% 

15,59 1,54 9,878% 

15,61 1,54 9,865% 

15,63 1,54 9,853% 

15,65 1,54 9,840% 

15,67 1,54 9,828% 

15,69 1,56 9,943% 

15,71 1,56 9,930% 

15,73 1,56 9,917% 

15,75 1,56 9,905% 

15,77 1,56 9,892% 

15,79 1,56 9,880% 

15,81 1,56 9,867% 

15,83 1,56 9,855% 

15,85 1,56 9,842% 

15,87 1,58 9,956% 

15,89 1,58 9,943% 

15,91 1,58 9,931% 

15,93 1,58 9,918% 

15,95 1,58 9,906% 

15,97 1,58 9,894% 

15,99 1,58 9,881% 

16,01 1,58 9,869% 

16,03 1,60 9,981% 

16,05 1,62 10,093% 



  

Docu 48340  p.18 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

16,07 1,64 10,205% 

16,09 1,66 10,317% 

16,11 1,68 10,428% 

16,13 1,70 10,539% 

16,15 1,72 10,650% 

16,17 1,74 10,761% 

16,19 1,76 10,871% 

16,21 1,76 10,857% 

16,23 1,76 10,844% 

16,25 1,76 10,831% 

16,27 1,76 10,817% 

16,29 1,76 10,804% 

16,31 1,76 10,791% 

16,33 1,76 10,778% 

16,35 1,78 10,887% 

16,37 1,78 10,874% 

16,39 1,78 10,860% 

16,41 1,78 10,847% 

16,43 1,78 10,834% 

16,45 1,78 10,821% 

16,47 1,78 10,808% 

16,49 1,78 10,794% 

16,51 1,80 10,902% 

16,53 1,80 10,889% 

16,55 1,80 10,876% 



  

Docu 48340  p.19 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

16,57 1,80 10,863% 

16,59 1,80 10,850% 

16,61 1,80 10,837% 

16,63 1,80 10,824% 

16,65 1,80 10,811% 

16,67 1,82 10,918% 

16,69 1,82 10,905% 

16,71 1,82 10,892% 

16,73 1,82 10,879% 

16,75 1,82 10,866% 

16,77 1,82 10,853% 

16,79 1,82 10,840% 

16,81 1,82 10,827% 

16,83 1,82 10,814% 

16,85 1,84 10,920% 

16,87 1,84 10,907% 

16,89 1,84 10,894% 

16,91 1,84 10,881% 

16,93 1,84 10,868% 

16,95 1,84 10,855% 

16,97 1,84 10,843% 

16,99 1,84 10,830% 

17,01 1,86 10,935% 

17,03 1,88 11,039% 

17,05 1,90 11,144% 



  

Docu 48340  p.20 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

17,07 1,92 11,248% 

17,09 1,94 11,352% 

17,11 1,96 11,455% 

17,13 1,98 11,559% 

17,15 2,00 11,662% 

17,17 2,02 11,765% 

17,19 2,02 11,751% 

17,21 2,04 11,854% 

17,23 2,04 11,840% 

17,25 2,04 11,826% 

17,27 2,04 11,812% 

17,29 2,04 11,799% 

17,31 2,04 11,785% 

17,33 2,04 11,771% 

17,35 2,06 11,873% 

17,37 2,06 11,860% 

17,39 2,06 11,846% 

17,41 2,06 11,832% 

17,43 2,06 11,819% 

17,45 2,06 11,805% 

17,47 2,06 11,792% 

17,49 2,06 11,778% 

17,51 2,08 11,879% 

17,53 2,08 11,865% 

17,55 2,08 11,852% 



  

Docu 48340  p.21 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

17,57 2,08 11,838% 

17,59 2,08 11,825% 

17,61 2,08 11,811% 

17,63 2,08 11,798% 

17,65 2,08 11,785% 

17,67 2,10 11,885% 

17,69 2,10 11,871% 

17,71 2,10 11,858% 

17,73 2,10 11,844% 

17,75 2,10 11,831% 

17,77 2,10 11,818% 

17,79 2,10 11,804% 

17,81 2,12 11,903% 

17,83 2,12 11,890% 

17,85 2,12 11,877% 

17,87 2,12 11,863% 

17,89 2,12 11,850% 

17,91 2,12 11,837% 

17,93 2,12 11,824% 

17,95 2,12 11,811% 

17,97 2,14 11,909% 

17,99 2,14 11,895% 

18,01 2,14 11,882% 

18,03 2,16 11,980% 

18,05 2,18 12,078% 



  

Docu 48340  p.22 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

18,07 2,20 12,175% 

18,09 2,22 12,272% 

18,11 2,24 12,369% 

18,13 2,26 12,466% 

18,15 2,28 12,562% 

18,17 2,30 12,658% 

18,19 2,32 12,754% 

18,21 2,32 12,740% 

18,23 2,34 12,836% 

18,25 2,34 12,822% 

18,27 2,34 12,808% 

18,29 2,34 12,794% 

18,31 2,34 12,780% 

18,33 2,34 12,766% 

18,35 2,34 12,752% 

18,37 2,36 12,847% 

18,39 2,36 12,833% 

18,41 2,36 12,819% 

18,43 2,36 12,805% 

18,45 2,36 12,791% 

18,47 2,36 12,777% 

18,49 2,36 12,764% 

18,51 2,38 12,858% 

18,53 2,38 12,844% 

18,55 2,38 12,830% 



  

Docu 48340  p.23 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

18,57 2,38 12,816% 

18,59 2,38 12,803% 

18,61 2,38 12,789% 

18,63 2,38 12,775% 

18,65 2,40 12,869% 

18,67 2,40 12,855% 

18,69 2,40 12,841% 

18,71 2,40 12,827% 

18,73 2,40 12,814% 

18,75 2,40 12,800% 

18,77 2,40 12,786% 

18,79 2,42 12,879% 

18,81 2,42 12,865% 

18,83 2,42 12,852% 

18,85 2,42 12,838% 

18,87 2,42 12,825% 

18,89 2,42 12,811% 

18,91 2,42 12,797% 

18,93 2,44 12,890% 

18,95 2,44 12,876% 

18,97 2,44 12,862% 

18,99 2,44 12,849% 

19,01 2,44 12,835% 

19,03 2,46 12,927% 

19,05 2,48 13,018% 



  

Docu 48340  p.24 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

19,07 2,50 13,110% 

19,09 2,52 13,201% 

19,11 2,54 13,291% 

19,13 2,56 13,382% 

19,15 2,58 13,473% 

19,17 2,60 13,563% 

19,19 2,62 13,653% 

19,21 2,64 13,743% 

19,23 2,64 13,729% 

19,25 2,66 13,818% 

19,27 2,66 13,804% 

19,29 2,66 13,790% 

19,31 2,66 13,775% 

19,33 2,66 13,761% 

19,35 2,66 13,747% 

19,37 2,68 13,836% 

19,39 2,68 13,822% 

19,41 2,68 13,807% 

19,43 2,68 13,793% 

19,45 2,68 13,779% 

19,47 2,68 13,765% 

19,49 2,68 13,751% 

19,51 2,70 13,839% 

19,53 2,70 13,825% 

19,55 2,70 13,811% 



  

Docu 48340  p.25 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

19,57 2,70 13,797% 

19,59 2,70 13,783% 

19,61 2,70 13,768% 

19,63 2,70 13,754% 

19,65 2,72 13,842% 

19,67 2,72 13,828% 

19,69 2,72 13,814% 

19,71 2,72 13,800% 

19,73 2,72 13,786% 

19,75 2,72 13,772% 

19,77 2,74 13,859% 

19,79 2,74 13,845% 

19,81 2,74 13,831% 

19,83 2,74 13,817% 

19,85 2,74 13,804% 

19,87 2,74 13,790% 

19,89 2,74 13,776% 

19,91 2,76 13,862% 

19,93 2,76 13,848% 

19,95 2,76 13,835% 

19,97 2,76 13,821% 

19,99 2,76 13,807% 

20,01 2,76 13,793% 

20,03 2,76 13,779% 

20,05 2,78 13,865% 



  

Docu 48340  p.26 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

20,07 2,78 13,852% 

20,09 2,78 13,838% 

20,11 2,78 13,824% 

20,13 2,78 13,810% 

20,15 2,78 13,797% 

20,17 2,80 13,882% 

20,19 2,80 13,868% 

20,21 2,80 13,855% 

20,23 2,80 13,841% 

20,25 2,80 13,827% 

20,27 2,80 13,814% 

20,29 2,80 13,800% 

20,31 2,82 13,885% 

20,33 2,82 13,871% 

20,35 2,82 13,857% 

20,37 2,82 13,844% 

20,39 2,82 13,830% 

20,41 2,82 13,817% 

20,43 2,82 13,803% 

20,45 2,84 13,888% 

20,47 2,84 13,874% 

20,49 2,84 13,860% 

20,51 2,84 13,847% 

20,53 2,84 13,833% 

20,55 2,84 13,820% 



  

Docu 48340  p.27 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

20,57 2,86 13,904% 

20,59 2,86 13,890% 

20,61 2,86 13,877% 

20,63 2,86 13,863% 

20,65 2,86 13,850% 

20,67 2,86 13,836% 

20,69 2,86 13,823% 

20,71 2,88 13,906% 

20,73 2,88 13,893% 

20,75 2,88 13,880% 

20,77 2,88 13,866% 

20,79 2,88 13,853% 

20,81 2,88 13,840% 

20,83 2,88 13,826% 

20,85 2,90 13,909% 

20,87 2,90 13,896% 

20,89 2,90 13,882% 

20,91 2,90 13,869% 

20,93 2,90 13,856% 

20,95 2,90 13,842% 

20,97 2,92 13,925% 

20,99 2,92 13,911% 

21,01 2,92 13,898% 

21,03 2,92 13,885% 

21,05 2,92 13,872% 



  

Docu 48340  p.28 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

21,07 2,92 13,859% 

21,09 2,92 13,845% 

21,11 2,94 13,927% 

21,13 2,94 13,914% 

21,15 2,94 13,901% 

21,17 2,94 13,888% 

21,19 2,94 13,874% 

21,21 2,94 13,861% 

21,23 2,94 13,848% 

21,25 2,96 13,929% 

21,27 2,96 13,916% 

21,29 2,96 13,903% 

21,31 2,96 13,890% 

21,33 2,96 13,877% 

21,35 2,96 13,864% 

21,37 2,98 13,945% 

21,39 2,98 13,932% 

21,41 2,98 13,919% 

21,43 2,98 13,906% 

21,45 2,98 13,893% 

21,47 2,98 13,880% 

21,49 2,98 13,867% 

21,51 3,00 13,947% 

21,53 3,00 13,934% 

21,55 3,00 13,921% 



  

Docu 48340  p.29 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

21,57 3,00 13,908% 

21,59 3,00 13,895% 

21,61 3,00 13,882% 

21,63 3,00 13,870% 

21,65 3,02 13,949% 

21,67 3,02 13,936% 

21,69 3,02 13,923% 

21,71 3,02 13,911% 

21,73 3,02 13,898% 

21,75 3,02 13,885% 

21,77 3,04 13,964% 

21,79 3,04 13,951% 

21,81 3,04 13,939% 

21,83 3,04 13,926% 

21,85 3,04 13,913% 

21,87 3,04 13,900% 

21,89 3,04 13,888% 

21,91 3,06 13,966% 

21,93 3,06 13,953% 

21,95 3,06 13,941% 

21,97 3,06 13,928% 

21,99 3,06 13,915% 

22,01 3,06 13,903% 

22,03 3,06 13,890% 

22,05 3,08 13,968% 



  

Docu 48340  p.30 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

22,07 3,08 13,956% 

22,09 3,08 13,943% 

22,11 3,08 13,930% 

22,13 3,08 13,918% 

22,15 3,08 13,905% 

22,17 3,10 13,983% 

22,19 3,10 13,970% 

22,21 3,10 13,958% 

22,23 3,10 13,945% 

22,25 3,10 13,933% 

22,27 3,10 13,920% 

22,29 3,10 13,908% 

22,31 3,12 13,985% 

22,33 3,12 13,972% 

22,35 3,12 13,960% 

22,37 3,12 13,947% 

22,39 3,12 13,935% 

22,41 3,12 13,922% 

22,43 3,12 13,910% 

22,45 3,14 13,987% 

22,47 3,14 13,974% 

22,49 3,14 13,962% 

22,51 3,14 13,949% 

22,53 3,14 13,937% 

22,55 3,14 13,925% 



  

Docu 48340  p.31 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

22,57 3,16 14,001% 

22,59 3,16 13,988% 

22,61 3,16 13,976% 

22,63 3,16 13,964% 

22,65 3,16 13,951% 

22,67 3,16 13,939% 

22,69 3,16 13,927% 

22,71 3,18 14,003% 

22,73 3,18 13,990% 

22,75 3,18 13,978% 

22,77 3,18 13,966% 

22,79 3,18 13,953% 

22,81 3,18 13,941% 

22,83 3,18 13,929% 

22,85 3,20 14,004% 

22,87 3,20 13,992% 

22,89 3,20 13,980% 

22,91 3,20 13,968% 

22,93 3,20 13,956% 

22,95 3,20 13,943% 

22,97 3,22 14,018% 

22,99 3,22 14,006% 

23,01 3,22 13,994% 

23,03 3,22 13,982% 

23,05 3,22 13,970% 



  

Docu 48340  p.32 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

23,07 3,22 13,958% 

23,09 3,22 13,945% 

23,11 3,24 14,020% 

23,13 3,24 14,008% 

23,15 3,24 13,996% 

23,17 3,24 13,984% 

23,19 3,24 13,972% 

23,21 3,24 13,960% 

23,23 3,24 13,947% 

23,25 3,26 14,022% 

23,27 3,26 14,009% 

23,29 3,26 13,997% 

23,31 3,26 13,985% 

23,33 3,26 13,973% 

23,35 3,26 13,961% 

23,37 3,28 14,035% 

23,39 3,28 14,023% 

23,41 3,28 14,011% 

23,43 3,28 13,999% 

23,45 3,28 13,987% 

23,47 3,28 13,975% 

23,49 3,28 13,963% 

23,51 3,30 14,037% 

23,53 3,30 14,025% 

23,55 3,30 14,013% 



  

Docu 48340  p.33 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

23,57 3,30 14,001% 

23,59 3,30 13,989% 

23,61 3,30 13,977% 

23,63 3,30 13,965% 

23,65 3,32 14,038% 

23,67 3,32 14,026% 

23,69 3,32 14,014% 

23,71 3,32 14,003% 

23,73 3,32 13,991% 

23,75 3,32 13,979% 

23,77 3,34 14,051% 

23,79 3,34 14,040% 

23,81 3,34 14,028% 

23,83 3,34 14,016% 

23,85 3,34 14,004% 

23,87 3,34 13,992% 

23,89 3,34 13,981% 

23,91 3,36 14,053% 

23,93 3,36 14,041% 

23,95 3,36 14,029% 

23,97 3,36 14,018% 

23,99 3,36 14,006% 

24,01 3,36 13,994% 

24,03 3,36 13,983% 

24,05 3,38 14,054% 



  

Docu 48340  p.34 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

24,07 3,38 14,042% 

24,09 3,38 14,031% 

24,11 3,38 14,019% 

24,13 3,38 14,007% 

24,15 3,38 13,996% 

24,17 3,40 14,067% 

24,19 3,40 14,055% 

24,21 3,40 14,044% 

24,23 3,40 14,032% 

24,25 3,40 14,021% 

24,27 3,40 14,009% 

24,29 3,40 13,998% 

24,31 3,42 14,068% 

24,33 3,42 14,057% 

24,35 3,42 14,045% 

24,37 3,42 14,034% 

24,39 3,42 14,022% 

24,41 3,42 14,011% 

24,43 3,42 13,999% 

24,45 3,44 14,070% 

24,47 3,44 14,058% 

24,49 3,44 14,047% 

24,51 3,44 14,035% 

24,53 3,44 14,024% 

24,55 3,44 14,012% 



  

Docu 48340  p.35 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

24,57 3,46 14,082% 

24,59 3,46 14,071% 

24,61 3,46 14,059% 

24,63 3,46 14,048% 

24,65 3,46 14,037% 

24,67 3,46 14,025% 

24,69 3,46 14,014% 

24,71 3,48 14,083% 

24,73 3,48 14,072% 

24,75 3,48 14,061% 

24,77 3,48 14,049% 

24,79 3,48 14,038% 

24,81 3,48 14,027% 

24,83 3,48 14,015% 

24,85 3,50 14,085% 

24,87 3,50 14,073% 

24,89 3,50 14,062% 

24,91 3,50 14,051% 

24,93 3,50 14,039% 

24,95 3,50 14,028% 

24,97 3,52 14,097% 

24,99 3,52 14,086% 

25,01 3,52 14,074% 

25,03 3,52 14,063% 

25,05 3,52 14,052% 



  

Docu 48340  p.36 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

25,07 3,52 14,041% 

25,09 3,52 14,029% 

25,11 3,54 14,098% 

25,13 3,54 14,087% 

25,15 3,54 14,076% 

25,17 3,54 14,064% 

25,19 3,54 14,053% 

25,21 3,54 14,042% 

25,23 3,54 14,031% 

25,25 3,56 14,099% 

25,27 3,56 14,088% 

25,29 3,56 14,077% 

25,31 3,56 14,066% 

25,33 3,56 14,054% 

25,35 3,56 14,043% 

25,37 3,58 14,111% 

25,39 3,58 14,100% 

25,41 3,58 14,089% 

25,43 3,58 14,078% 

25,45 3,58 14,067% 

25,47 3,58 14,056% 

25,49 3,58 14,045% 

25,51 3,60 14,112% 

25,53 3,60 14,101% 

25,55 3,60 14,090% 



  

Docu 48340  p.37 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

25,57 3,60 14,079% 

25,59 3,60 14,068% 

25,61 3,60 14,057% 

25,63 3,60 14,046% 

25,65 3,62 14,113% 

25,67 3,62 14,102% 

25,69 3,62 14,091% 

25,71 3,62 14,080% 

25,73 3,62 14,069% 

25,75 3,62 14,058% 

25,77 3,64 14,125% 

25,79 3,64 14,114% 

25,81 3,64 14,103% 

25,83 3,64 14,092% 

25,85 3,64 14,081% 

25,87 3,64 14,070% 

25,89 3,64 14,059% 

25,91 3,66 14,126% 

25,93 3,66 14,115% 

25,95 3,66 14,104% 

25,97 3,66 14,093% 

25,99 3,66 14,082% 

26,01 3,66 14,072% 

26,03 3,66 14,061% 

26,05 3,68 14,127% 



  

Docu 48340  p.38 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

26,07 3,68 14,116% 

26,09 3,68 14,105% 

26,11 3,68 14,094% 

26,13 3,68 14,083% 

26,15 3,68 14,073% 

26,17 3,70 14,138% 

26,19 3,70 14,128% 

26,21 3,70 14,117% 

26,23 3,70 14,106% 

26,25 3,70 14,095% 

26,27 3,70 14,085% 

26,29 3,70 14,074% 

26,31 3,72 14,139% 

26,33 3,72 14,128% 

26,35 3,72 14,118% 

26,37 3,72 14,107% 

26,39 3,72 14,096% 

26,41 3,72 14,086% 

26,43 3,72 14,075% 

26,45 3,74 14,140% 

26,47 3,74 14,129% 

26,49 3,74 14,119% 

26,51 3,74 14,108% 

26,53 3,74 14,097% 

26,55 3,74 14,087% 



  

Docu 48340  p.39 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

26,57 3,76 14,151% 

26,59 3,76 14,141% 

26,61 3,76 14,130% 

26,63 3,76 14,119% 

26,65 3,76 14,109% 

26,67 3,76 14,098% 

26,69 3,76 14,088% 

26,71 3,78 14,152% 

26,73 3,78 14,141% 

26,75 3,78 14,131% 

26,77 3,78 14,120% 

26,79 3,78 14,110% 

26,81 3,78 14,099% 

26,83 3,78 14,089% 

26,85 3,80 14,153% 

26,87 3,80 14,142% 

26,89 3,80 14,132% 

26,91 3,80 14,121% 

26,93 3,80 14,111% 

26,95 3,80 14,100% 

26,97 3,82 14,164% 

26,99 3,82 14,153% 

27,01 3,82 14,143% 

27,03 3,82 14,132% 

27,05 3,82 14,122% 



  

Docu 48340  p.40 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

27,07 3,82 14,112% 

27,09 3,82 14,101% 

27,11 3,84 14,165% 

27,13 3,84 14,154% 

27,15 3,84 14,144% 

27,17 3,84 14,133% 

27,19 3,84 14,123% 

27,21 3,84 14,112% 

27,23 3,84 14,102% 

27,25 3,86 14,165% 

27,27 3,86 14,155% 

27,29 3,86 14,144% 

27,31 3,86 14,134% 

27,33 3,86 14,124% 

27,35 3,86 14,113% 

27,37 3,88 14,176% 

27,39 3,88 14,166% 

27,41 3,88 14,155% 

27,43 3,88 14,145% 

27,45 3,88 14,135% 

27,47 3,88 14,124% 

27,49 3,88 14,114% 

27,51 3,90 14,177% 

27,53 3,90 14,166% 

27,55 3,90 14,156% 



  

Docu 48340  p.41 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

27,57 3,90 14,146% 

27,59 3,90 14,136% 

27,61 3,90 14,125% 

27,63 3,90 14,115% 

27,65 3,92 14,177% 

27,67 3,92 14,167% 

27,69 3,92 14,157% 

27,71 3,92 14,147% 

27,73 3,92 14,136% 

27,75 3,92 14,126% 

27,77 3,94 14,188% 

27,79 3,94 14,178% 

27,81 3,94 14,168% 

27,83 3,94 14,157% 

27,85 3,94 14,147% 

27,87 3,94 14,137% 

27,89 3,94 14,127% 

27,91 3,96 14,188% 

27,93 3,96 14,178% 

27,95 3,96 14,168% 

27,97 3,96 14,158% 

27,99 3,96 14,148% 

28,01 3,96 14,138% 

28,03 3,96 14,128% 

28,05 3,98 14,189% 

 



  

Docu 48340  p.42 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-09-2020  
Secrétariat général  Imprimé le 28/09/2020 

 

Vu pour être annexé à l’arrêté du Gouvernement de la Communauté 
française l’arrêté du Gouvernement de la Communauté française 

portant premier ajustement de la réforme des milieux d’accueil. 
 

Bruxelles, le 17 septembre 2020. 
 

Le Ministre-Président, 

Pierre-Yves JEHOLET 

 

La Ministre de l’Enfance, de la Santé, de la Culture, des Médias et des Droits 
des femmes, 

 

Bénédicte LINARD 

 

 


